KY3BACCA
MOCTAHOBJIBHUE

OT « 7% » HostOps 2020 . ;

r. Kemepogo

00 yreep:kaennd NPOU3BOACTBEHHOH IPOrpaMMbl
B 00/1acTH 00palieliHA ¢ TBePALIMH KOMMYHAABLHBIMH OTX0/IAMH
1 00 YTBepP:KICHUH 1peelLHLIX TAPH(OB HA 3aXOpPOHEHHE TRepABbIX
KOMMYHaALHBIX 0TX0108B Q00 «®ennke»
(KucesieBeKHi ropojickoii okpyT)

PykoBoscTeysice @epepansHerM 3akoHom oT 24.06.98 Ne §9-3
«O6 orxomax IpOM3BOICTBA W moTpebieHMs»,  OOCTaHOBJIGHHEM
IlpaputenscTBa  Poccuiickoii  @epepauu ot 30.05.2016 - Ne 484
«O neHoo6pasoBaHuy B 001acTH 0OpalleHMS ¢ TBEPIbIMH KOMMYHAJLHBIMU
OTXOJAMH» IOCTAHOBICHHEM [lparuTenscTBa Kemeposckoit
obmacti — KysGacca ot 19.03.2020 Ne 142 «O PerrnonansHoH 5HEPreTHIECCKOH
xoMmuccru Kysbaccan, PermonanpHas sHepretudeckas komumccus Kyzdacca
NOCTAHOBIAET:

1. Vieepmure OO0 «®ennxe» (KuceneBcku#t TOpOACKOH OKpyT),
W 4211016110, TpoW3BOACTBEHHYIO MporpaMMmy B o0nacTH obpalieHns
¢ TBEPMBIMH KOMMYHanbHbBIMU oTxXogamMu Ha nepwox c¢ 01.01.2021
no 31.12.2025 cornacHo puaokeHxio Ne 1 Kk HacTofIIEMY [IOCTaHOBIEHHIO.

2. Yteepautb 00O «@enuxc» (KucemeBckHH TIOpoICKOH OKpYr),
MHH 4211016110, npeaencHele Tapudbel Ha 3aXOpOHEHHe TREPALIX
KOMMYHAJIGHBEIX OTXO0J/IOB, ¢ IPUMEHEHHEM MeToa MHACKCAI[MH Ha MEpUo[
¢ 01.01.2021 mo 31.12.2025 cornacHo npunokeHuro No 2 K HacTosmeMy
[1OCTaHOBIEHHIO.

3. OnyOmUKOBaTL HACTOsIIEe [TOCTAHOBIEHNE HA CAlTe « JNEKTPOHHEIH
Oro/ieTenh PernoHabHOR sHepreTnIeckoit xomuceun Kysbaccan.

4. Hacrosiee 1OCTAHOBIEHUE BCTYIAET B CHIy €O JHS €ro
OHUTIHAITEHOTO Oy OJINKOBAHUSL.

Hpeacenarens Pernovawinaol

sHeptetieckolt xomueeun Kystacca LB Mamora



Ipuioxenue Ne |
HEPTETHIECKOH

IIpousBoacTBEHHAS MPOTrpaMMa
000 «®@ennkce» (Kucenepckuii ropoackoii okpyr)
B 00ntacTH o0panieHns ¢ TBePAbLIMH KOMMYHAJILHBIMH 0TX00aMH

Pazgen 1. Tlacnopr npou3BoACTBEHHOH HPOrPaMMEL

Hawmenopauue OpraHu3anii

O0uiecTBO ¢ OrpaHHYeHHON
OTBCTCTBEHHOCTRIO « DCHUKCH

FOpunusecknii agpec, MOYTOBBIH agpec

652729, Kemeposckas obnacts-Kyzbacce,
r. Kucenesck, yn. boinbiiesucrekas, |
16/3-25

JIuuo, oTBETCTBEHHOE 32 Pa3paboTKy
TIPOU3BOICTBEHHON IIPOrPaMMEI

KonTtaxtHas nugopmands Juma,
OTBETCTREHHOTO 3a pa3paboTky
ITPOU3BOACTBEHHOH IPOTPaMMEI

HcnonauTenbREIA JUPEKTOP !
000 «DeHUKE ‘
Bapeiimaukosa Oiera Jleonngosna

Ten. 8(384-64)7-25-32

HanmMeroBanue yIroJHOMQYEHHOI0
Opra”a, YTBePIUBLIETO
TPOM3BOICTBEHHYIO IPOIPAMMY

PernonasneHas 3HepreTHYCCKAad KOMUCCHS
Kyszbacca

IOpuandeckuii aapec, IOYTOBBIH aqpec
YIIOJHOMOMECHHOIO OpIaHa, YTBepIUBIIETO
nporpamMmy

650993, 1. Kemeposo, |
ya. H. Octposckoro, 1. 32

,HOJI}KHOCTHOE JHLO, YTBCPHUBILCC
TIPOU3BOACTBCHHY IPOTpaMMYy

KonraxTHag nupopManms JIHIa,
OTBETCTBEHHOTO 34 yTBEPKICHHE
[IPOH3BO/ICTBEHHON MPOTPAMMEBI

Ipencenatens POK Kyzbacca
Manrota JImutpui Bragumuposuu J

8(3842) 36-28-28,
anexTpoHHad mouta delo@ recko.ru

Iepuoa peanusanuu

¢ 01.01.2021 mo 31.12.2025




Pazgen 2. Tlepeuerb MepoIpHATHH IPOU3BOACTBCHHON IPOTPaMME]

Punan-
KUAaeMbll atbeKT
COBBIE Oz b
Cpok ——]
moTped-
HauMeHOBaHUE MEPOTIPUATHI | pealiu- _
— HOCTH, HanmvenoBante | ThIC. Y
v 0
THIC. pYO. nokasarenei pyo.
(6ez HIC)
3axopoHeHe TBEPAbX KOMMYHAIEHEIX OTX0A0B
{




pasMemaceMeIX TBEPALIX KOMMYHAIIbHBIX OTXOO0B

4

Paznen 3. IlnanupyemMbie 00bEMBI

2021 rox 2022 ron 2023 rox 2024 ron 2025 rojx
Hanmerosauue Eo. —
noxasaTeirst H3M. ¢ 01.01. c01.07. c01.01. c(1.01. c01.01. ¢ 01.07. c 01.01. c01.07. c01.01. ¢ 01.07.
mo 30.06. | no31.12. | no3006. | 1o 30.06. | no 30.06. { n1031.12. | no30.06. | mo31.12. | no30.06. | no31.12.
1 2 3 4 5 6 7 ) 9 10 11 12
O6neM 3aX0pOHeHUS
TBEePABIX
T 10656 10656 10656 10656 10656 | 10656 10656 10656 10656 10656
KOMMYHAaIILHBIX
OTXO0B




Paznen 4. O6peM QUHAHCOBBIX HOTPeGHOCTEH, HEOOXOIMMEIX /I pealu3aluy [IPOU3BOACTBEHHON TPOrPaMME

HapmMenosanue noxazarens

2021 rox

2022 ron

2023 rox

2024 ron

c01.01.
no 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.01.
o 30.06.

c01.01.
1o 33.06.

c (01.07.
oo 31.12.

¢ 01.01.
no 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

2025 rox

¢ 01.01.
no 30.06.

¢ 01.07.
no 31,12,

t

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

dupancorble MOTPeOHOCTH,
HEO0OX0IUMEIE ITs
peanusanuu
NPOU3BOLCTBEHHOH
IporpaMMEL B 001aCTH
3aXOPOHEHHA TBEPOBIX
KOMMYHATEHBIX OTXO/IOB,
ThiC. pyO.

1186,55

5638,12

2285,83

2285.83

2285,83

2369,05

2369,05

2371,61

2371,61

2457,50




Pazzen 5. I'paduK peanm3alyy MEPOTIPUSTHI MPOM3BOACTBEHHOMN IIPOTPAMMbI

Jarta naqana

HanmeHoBaHuHe JlaTa oKoHvuaHUs
MEPONPHATHS PealH3aLiH peanv3aly MEpPONIPHATHH
MEPOIIPUSTHH P
bBecnepeboitHoe
34XOpOHEHHE TBEPIBIX 01.01.2021 31.12.2025

KOMMYHAJIEHEIX OTXOLOB




Paznen 6. Ilokasarens 3¢dexTHBHOCTH 00BEKTOB,
HCTIONL3YEMBIX JITTS 3aX0POHEHHS TBEPAbIX KOMMYHAIbHBIX OTXO/IOB

I/

Haumenopanme
nokKazaress

DaxT
2019
roxn

OxniaeMole
3HATEeHUA
2020 roz

[Tnan
2021
rof

[Inan
2022
ron

[Inan
2023
ron

IMnan
2024
TOx

I{nan
2025
ron

2

3

4

5

6

3axopoHeHue TBEPALIX KOMMYHANbHBIX OTX0I0B

Hosd mpeb mof3eMNBIX BOJ,
NOYUBE] ¥ BO3OYXA,
oTO0PAHHLIX TI0
pesyabTaTam
[IPOH3BOACTBEHHOTQ
IKOMOTHUECKOTO KOHTPOJIA,
He COOTBETCTBYIOIEHX
YCTAHOBICHHBIM
rpebosatnIM, B obuEeM
cbneMe Takpx Ipob

8

. _7______________

KonuyecTtro sosropanudi
TEEPALIX KOMMYHAIBHbIX
OTXOJOB B pacueTe Ha
SEMHRITY TUIOIHATH
00BeKTa, MCLIONb3YeMOro
UL 3aX0POHEHHA TBEPALIX
KOMMYH&IEHRIX OTXOA0B




Pazmen 7. Otyet 00 HCITONMHEHHH IPOU3BOICTBCHHON NPOTPaMMbl
3a 2017 - 2019 roawl

(DaKTHUCCKOR 3HAYCHUEC

HanMmedoBanue moxkazareiasa
ToKazaTessi, Thic. pyo.

2017 roxg

2018 rog,

2019 rox




[Mpunoxenune Ne 2
K TTOCTAHORJICHHIO PernoHaTpHON IHEPreTUIEeCKOM
komucenu Kysdacca
& P Pt
oT « 50 HosGpst 2020 1. Ne &%

]_[pe,[[e.ﬂbl-lble Taplfl(l)bl Ha 3AXOpPOHCHHE TBEPABIX KOMMYHAJLHBIX 0TXOI0B

000 «®ennxe» (Kuceesexkuii ropoickoii oxkpyr) Ha nepuog ¢ 01.01.2021 mo 31.12.2025

Tapud, pyo./r (HIAC se obnaraercs)

Hanmeropanue yoryra 2021 roxn 2022 ron 2023 rox, 2024 rop, 2025 rog
c 01.01. ¢ 01.07. ¢ 01.01. ¢ 01.07. c01.01. | ¢01.07. | ¢01.01. c¢01.07. | c01.01., | ¢01.07.
no 30,06, | o 31.12. | no 30.06. { no31.12. | mo 30.06. | mo 31.12. | mo 30.06. | mo 31.12, | mo 30.06. | mo 31.12.
3aXOpOHEHHE TBEp/IBIX 111,35 | 529,10 | 214,51 | 214,51 | 214,51 | 222,32 | 222,32 | 222,56 | 222,56 | 230,62
KOMMYHAaJLHEIX OTXOI0B




